

Årsredovisning

för

Ljusexperten i Skellefteå AB

556754-9653

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Pontus Wikman, Styrelseledamot
2023-09-12

Styrelsen för Ljusexpertern i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import av belysningsarmatur samt handel med all hembelysning och rådgivning inom belysning.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har lett till ökade kostnader för varuinköp samt en kraftig räntehöjning som gjort att försäljningen minskat under året då kunder blir mer återhållsamma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 441	9 087	8 398	7 783
Resultat efter finansiella poster	423	977	814	595
Soliditet (%)	62,5	65,0	63,1	64,9
Bruttovinstmarginal (%)	54,1	52,1	51,6	50,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	927 549	642 239	1 869 788
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		642 239	-642 239	0
Årets resultat			314 374	314 374
Belopp vid årets utgång	300 000	1 169 788	314 374	1 784 162

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 169 789
årets vinst	314 374
	1 484 163
disponeras så att i ny räkning överföres	1 484 163
	1 484 163

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 440 717	9 087 070
Övriga rörelseintäkter		2 614	66 459
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 443 331	9 153 529
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 875 986	-4 351 272
Övriga externa kostnader		-1 464 132	-1 306 242
Personalkostnader	2	-2 646 952	-2 491 102
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 324	-25 324
Summa rörelsekostnader		-8 012 394	-8 173 940
Rörelseresultat		430 937	979 589
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 047	-2 456
Summa finansiella poster		-7 950	-2 456
Resultat efter finansiella poster		422 987	977 133
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-12 500	-154 000
Summa bokslutsdispositioner		-12 500	-154 000
Resultat före skatt		410 487	823 133
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 113	-180 894
Årets resultat		314 374	642 239

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 399	147 723
Summa materiella anläggningstillgångar		122 399	147 723
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	55 192	55 192
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 192	55 192
Summa anläggningstillgångar		177 591	202 915
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 975 933	2 734 040
Summa varulager		2 975 933	2 734 040
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		118 044	188 979
Övriga fordringar		414 952	397 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 276	110 287
Summa kortfristiga fordringar		655 272	697 112
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		175 937	317 004
Summa kassa och bank		175 937	317 004
Summa omsättningstillgångar		3 807 142	3 748 156
SUMMA TILLGÅNGAR		3 984 733	3 951 071

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 169 789	927 550
Årets resultat		314 374	642 239
Summa fritt eget kapital		1 484 163	1 569 789
Summa eget kapital		1 784 163	1 869 789
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		892 000	879 500
Summa obeskattade reserver		892 000	879 500
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5, 6	0	0
Förskott från kunder		35 089	46 791
Leverantörsskulder		329 182	457 597
Skatteskulder		0	192 797
Övriga skulder		611 516	186 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		332 783	318 359
Summa kortfristiga skulder		1 308 570	1 201 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 984 733	3 951 071

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnadsinventarier: 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Bruttovinstmarginal (%)

Nettoomsättning av handelsvaror och tjänster minus inköpsvärdet för sålda handelsvaror och tjänster i procent av nettoomsättningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	453 240	453 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	453 240	453 240
Ingående avskrivningar	-305 517	-280 193
Årets avskrivningar	-25 324	-25 324
Utgående ackumulerade avskrivningar	-330 841	-305 517
Utgående redovisat värde	122 399	147 723

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	55 192	55 192
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 192	55 192
Utgående redovisat värde	55 192	55 192

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	850 000	850 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas årsstämman.

Skellefteå 2023-09-07

Mattias Ståhl
Mattias Ståhl

Nils Vikman
Nils Vikman

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-07

Bright Norr AB

Oskar Hettinger
Oskar Hettinger
Auktoriserad revisor


